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I menu di Alla Barese di BARI include 11 menu. In media un piatto o una bevanda sul la carta costano circa 6
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Uenu Alla Barese

Pasta

SOUFFLE

fintipasti & Insalate
ANTIPASTO

Dolci

TIRAMISU

ﬂ l.; Il.

PRIMO PIATTO

Pizze Dessert

PIZZE ALLA NUTELLA

PIATTO

TIELLA ALLA BARESE DI RISO,
PATATE E COZZE

Secondo

CACIOCAVALLO IMPICCATO

4¢€

4¢€

6€

8€

5€

1 Primi (A Porzione)

PRIMO DEL GIORNO 9€

Restaurant Calegory

ITALIANO

New Pizze Mtaliane

PIZZA ALLA BARESE 9€

fintipasto
SKATTATA 5¢€
TERRINA ALLA BARESE 6 €

q lienti Utilizzali

PEPITE DI CIOCCOLATO

PARMIGIANA
Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Servili

SPAGHETTI
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